Nr 73/1913. (127) 2 - 2

Anunţ de licitaţiune.
Pe basa preliminariului de spese aprobate

de Prea V. C. sub Nr. 4671 Şcol. din 1912
prin aeeasta publi ăm licitaţiune minuendă
pentru adaptarea şcoalei gr. or. române din
Boian (Alsóbsjon) tractul Târnava

Licitaţia se va ţinea la 9/22 Iunie 1913
la 11 oare în şcoala gr. or. din ioc.

Comuna bisericească va da cărămida,
năsipul, petiişul precum şi cărăuşiile dela
gara Mediaş sau Cetatea de baltă până la
locul destina*-.

Preţul strigării este de 11,800 coroane,
ear licitanţii au să depuie înainte de licitare
un vadiu de 10%